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Viktiga händelser till och med 31 december 2024  

Bakgrund  
Vd ska tillse att styrelsen löpande erhåller information om viktiga händelser såsom 

exempelvis uppkomna tvister av betydelse, ingående och uppsägning av avtal med en 

löptid överstigande tre år eller som annars är viktiga för verksamheten, inställelse av 

betalningar och uppkomst av annan obeståndssituation hos viktigare avtalspart.  

Rapportering av avslutade upphandlingar 

Avtal Strategiskt Partnering Nya Rya 
Gryaab har genomfört en upphandling av en samarbetspartner för att genomföra 

entreprenaden Nya Rya. Samarbetspartnern ska leda arbetet med att planera och 

upphandla övrig erforderlig kompetens för att gemensamt i projekten dimensionera, 

projektera och genomföra entreprenaden tillsammans med Gryaab och skapa väl 

fungerande anläggningar som möter framtidens behov. Avtal har tecknats med NCC 

Sverige AB.  

Avtal Elnät 
Gryaab har tecknat två elnätsavtal med Göteborg Energi Nät AB för elöverföring till 

vissa tunnelpåslag.  

Avtalen löper tillsvidare med 14 dagars uppsägningstid. Värdet av avtalen för Gryaab är 

ca 800 kr per år och avtal. 

Avtal licens  
Gryaab har tecknat ett licensavtal med Adtollo AB avseende Congoria som är ett 

komplement till Gryaabs ritningshanteringssystem Chaos.  
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Avtalet gäller från och med 1 november 2024 och gäller i 3 år. Värdet av avtalet för 

Gryaab är 210 000 kr för hela avtalsperioden.   

Överlåtelse av avtal flockuleringsmedel 
Gryaab har ramavtal med BASF AB avseende av flockuleringsmedel.  

BASF AB är distributör av Solenis Sweden AB:s flockuleringsmedel vilka är de produkter 

som ramavtalet omfattar. Fr o m den 1 oktober 2024 har Solenis Sweden AB tagit över 

distributionen i egen regi. Enligt överenskommelse mellan BASF, Solenis och Gryaab har 

Solenis Sweden AB och Gryaab AB undertecknat ett överlåtelseavtal där Solenis Sweden 

AB övertar det befintliga ramavtalet med Gryaab i sin helhet.  

Avtal Meteorologiska tjänster 
Gryaab har tecknat ett avtal med SMHI avseende temperatur- och nederbördsprognoser.   

Avtalet gäller från och med 2 december 2024 och löper tillsvidare med 3 månaders 

uppsägningstid. Värdet av avtalet för Gryaab är 98 400 kr per år. 
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